

**平阳县生态公园(一期)项目
中标候选人公示（评定分离）**

本招标项目平阳县生态公园(一期)项目, 招标人为平阳县城市建设投资有限公司, 委托浙江之信工程项目管理有限公司进行招标代理, 于2022/8/30 9:30:00在平阳县公共资源交易中心公开开标。2022/8/30 16:00:00在平阳县公共资源交易中心定标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定, 予以公示, 公示期限自 2022年09月01日始3个工作日。投标人和其他利害关系人对评标结果、定标结果有异议的, 应当在公示期间先向招标人提出异议(书面形式)。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的, 可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标人	报价(元)	项目负责人	工期	证书编号	企业资质
1	广西建工集团第二建筑工程有限责任公司	57194678	梁颖蕾	450日历天	桂1452011201103406 桂建安B(2011) 0002239	①市政公用工程施工总承包一级资质; ②钢结构工程专业承包一级资质。

中标人业绩、资格能力条件

见附件

中标候选人: 见附件

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在问题	不符合评标办法的条款
1	中鼎国际工程有限责任公司	商务标内未提交”附件18-主要材料(设备)品牌要求选择承诺书、“投标报价费用表”内未填报招标代理费	投标人须知前附表第11.4款第5、商务标评审内容中的第(5)、第(7)点要求

定标情况:

本项目采用票决定标法定标。经定标委员会票决, 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司得7票、湖南省第四工程有限公司得0票、广西建工集团第三建筑工程有限责任公司得0票, 确定广西建工集团第二建筑工程有限责任公司为中标人。

异议受理部门:

招标人: 平阳县城市建设投资有限公司

电话: 0577-58105305

监督投诉部门:平阳县公共资源交易管理委员会办公室督查科

电话:0577-63193059

附未中标单位名单:

湖南省第三工程有限公司、湖南省第四工程有限公司、中鼎国际工程有限责任公司、甘肃第四建设集团有限责任公司、广西建工集团第三建筑工程有限责任公司

平阳县城市建设投资有限公司
浙江之信工程项目管理有限公司
平阳县公共资源交易中心

2022年08月31日